PAGE
2

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
24.02.2015    №  3                                                                           г. Камень - на - Оби

	О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12, 15 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  решением районного Собрания депутатов от 20.06.2012 № 23  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Каменский район Алтайского края»,  на основании решения районного Собрания депутатов от 24.02.2015 № 2 «О выдвижении инициативы преобразования и проведения голосования по вопросу преобразования муниципального образования город  Камень-на-Оби Алтайского края», в целях реализации права жителей муниципального образования Каменский район Алтайского края на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Назначить проведение публичных слушаний  25 марта  2015 года в 10-оо в актовом зале здания Администрации района, по адресу: Алтайский край,    г. Камень – на - Оби, ул. Ленина,31

2. Рассмотреть на публичных слушаниях вопрос о преобразовании муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края путем изменения статуса городского округа и включения его в состав муниципального образования Каменский район Алтайского края.
3. Утвердить состав комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний (прилагается).

4. Предложения принимаются комиссией в течение 10 дней со дня опубликования настоящего решения в газете  «Каменская народная газета» по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ленина, 31, Администрация района, кабинет № 13 с 8-оо до 16-оо, кроме праздничных и выходных дней, а также по электронной почте kamenrai@ab.ru.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Г.Н. Потанина).

Глава района                                                                                                   И.Н. Хох
УТВЕРЖДЕН

решением районного

Собрания  депутатов от  24.02.2015  № 3
СОСТАВ

комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний
- Белоусов Алексей Николаевич – председатель постоянной комиссии районного Собрания депутатов   по бюджету, налоговой и кредитной политике;
- Коробова Галина Федоровна,  начальник отдела Администрации района по взаимодействию с органами местного самоуправления (по согласованию);

- Паршуков Андрей Михайлович, заместитель председателя районного Собрания депутатов, депутат Аллакского сельского Совета депутатов;

- Потанина Галина Николаевна, глава  Плотниковского сельского Совета депутатов, председатель  постоянной комиссии районного Собрания депутатов по социальным и правовым  вопросам;

- Потанина Ирина Владимировна, начальник юридического отдела Администрации района (по согласованию);

- Тетерева Олеся Александровна - управляющий делами  Администрации района (по согласованию).